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Die Regesten des Klosters Fraubrunnen.

1246

Juli.

1219

In nomine sancle et indiuidue trinitatis amen. Quia labente memoria mortalium plerique quod rupinnt, nequennt

memoriter relinere, acterum aantit industria, morbum obliuionts reraedio tollere lilerarum. Igilur qnemadmodum fidrliuai

poarit deuotio ut ea que pie pro dno. conferunlur, qua poasint firmitole roborari ualenrar, quia que deo »cntel dedicantur,

ad usus secularium ampliua ei tunc non conueiiil reuocari. Noa, HartVHumut ulerqoe curaites de Kibure ad noliciam

pervenire deaideramus quod totam subutnntiain possessionis uoslre apud Mulinon sitam in remiaaioncra pveeatorom

noulrorura et ob remedium anininruin nostraruin a«u parenluin nottrorun Religiosia Monialibus Cisterciensis ordinii

Constanciensia diocesia dicali* contulimus, volutnoaque quod in codein loco ad noa baclenus iure proprictario perlineule,

de noatris rt aliorum fidclium elimoainis slrucliira com ediBcii* clauslralibu» ad laudem inlcmerate et gloriose uirginis

conatruatur, qui locus cdificiurum forma cuneepta. Nomen aliud vidclicel Fona Brate Marie conquisiuil. Decernimus

igilur ul prcfalc Monialcs inslitutioiic dUciplinaque rrgulari, procuratore et uisilalure abbate Monaaterij de frienisberc

Cistcrc. ordin. mililcnl indefcsse cursu vite ad brauium 1 feiieitatis eterne fclicilcr pertingentea. Indulgemua nichilominu*

omnibus noatria Minislerialibus quicqujd de bonis suis siue mobilibus siue immobilibus prefatis monialibus conferre uoluerint

et hac coneessione liberam conferendi habeant facultalcm. Acta apud Barcdorf Mcnse Julio N. cc. x I vj. Indictione

qiiarta. Preseotibus Kginone, Decano de Rota. E. * acriba nostro, et R. Canonicia erelcaie Beronensia, B. nobili de

Brcwgarten, C. nobili de Ruli, C. nobili de Jegiadorf, Albrrlo de Tore, Jo. de Somollwalt. Vol. et H. fralribus de

Onw, II. de Lapidc, Vol. de Rvbiswilrre ministcriolibua noalria, W. uillico diclo de Roitinowe, R. seullclo de Burcdorl,

Jo. Camerarlo, W. de Jegiidorf in cuiua domo facta fuit predietn collalio, ciuibiu de Buredorf et aliia militibus et

humilioribus. — F.* hangen die Sig. der beiden Grafen v. Kib; das eine ctvraa gröaacr als das

Sol. Wochbl. 1826, 46.

• brabium. » od. F. (Fridericua)Y i. die folgende Urb. u. Kopp, III, II (9).

Noverint quod Nos HartMnnnt uterque Comitea de Kyiure bona et postessione* de Chalvna cum Omnibus altinenliia

suia, que vidclicel bona titulo emptioni* comparauiinua ab Vol. inilile diclo de Oento minisleriali nostro, et a auia